
 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc kiện toàn ban công tác Pháp chế năm học 2023 -2024 

 

                                                       

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HỌA MI 

  

Căn cứ Điều lệ Trường mầm non và chức năng, quyền hạn, nhiệm vụ cho Hiệu 

trưởng Trường mầm non; 

Căn cứ Kế hoạch số 1661/KH-PGDĐT  ngày 17/10/2023 của Phòng Giáo dục và 

Đào tạo thành phố Điện Biên Phủ về việc thực hiện nhiệm vụ công tác pháp chế năm 

học2023-2024; 

Căn cứ kế hoạch 46/KH-MNHM ngày 17/10/2023  của trường MN Họa Mi thành 

phố Điện Biên Phủ việc thực hiện nhiệm vụ công tác pháp chế năm học 2023-2024; 

          Sau khi thống nhất Ban giám hiệu trường mầm non Họa Mi. 

  

QUYẾT ĐỊNH: 

  

            Điều 1. Kiện toàn ban công tác Pháp chế năm học 2023 -2024 gồm các thành viên 

trong danh sách kèm theo. 

 

            Điều 2.  Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

             

  Điều 3. Các thành viện trong danh sách  có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ theo 

quy định hiện hành về vấn đề pháp chế, chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

                                                                                            

 

 

     Nơi nhận:                                                                                                                    HIỆU TRƯỞNG 

- Như điều 3 (để thực hiện); 

- Lưu: VT.   

 

 

 
 

  

                                                                                                Đoàn Thị Hồng Thắm 
 
 

 

 

 

 

PHÒNG GD&ĐT TP ĐIỆN BIÊN PHỦ 

    TRƯỜNG MẦM NON HỌA MI 

 
              Số: 59/QĐ- HT 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

      Thanh Minh, ngày 17 tháng 10 năm 2023 
 



 

DANH SÁCH 

Kiện toàn ban công tác Pháp chế năm học 2023 -2024  

( Kèm theo Quyết định số 59/Q Đ- HT, ngày 17tháng 10 năm 2023) 

 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ 

1 Đoàn Thị Hồng Thắm Hiệu trưởng 

2 Nguyễn Thị Hằng P. Hiệu trưởng- CT công đoàn 

3 Lê Thị Hồng P. Hiệu trưởng 

4 Nguyễn Thị Quỳnh Liên Tổ trưởng CM 

5 Nguyễn Thị Thanh Thơm Tổ phó CM 

6 Trần Thị Thảo Bí thư Đoàn thanh niên 

7 Vũ Thị Thu trang Tổ trưởng tổ văn phòng 

 

Danh sách trên có 7 thành viên 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-18T14:57:37+0700


		2023-10-18T14:58:13+0700




